CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC NGHỀ

Họ và tên: ........................................................................................Nam, nữ:...............

Sinh ngày.........tháng ..........năm ............tại:.................................................................

Nguyên quán: ..................................................................................................................

Nơi đăng kí hộ khẩu thường trú: ...............................................................................

Chỗ ở hiện tại: ................................................................................................................

Dân tộc: .....................................................Tôn giáo: ....................................................

Trình độ học vấn: .........................................Điện thoại liên hệ: ..............................

Đối tượng theo QĐ số 1956/QĐ-TTg (Đề nghị đánh dấu vào ô trống):

 - Người có công với cách mạng, hộ nghèo, người dân tộc thiểu số, người tàn

tật, người bị thu hồi đất canh tác.

 - Hộ có thu nhập tối đa bằng 150% thu nhập của hộ nghèo.

 - Đối tượng khác.

   Tôi chưa được hỗ trợ học nghề theo chính sách của Đề án này; chưa được hỗ trợ

học nghề theo các chính sách khác của Nhà nước.

Nay tôi làm đơn này để đăng ký được học nghề: Kỹ thuật Xây Dựng

Đơn vị tổ chức đào tạo: ................................................................................................

Dự kiến nơi làm việc sau khóa học (Đề nghị đánh dấu vào ô trống):

         -Tự tạo việc làm           - Cơ sở dạy nghề bố trí         - Có doanh nghiệp bao tiêu sản phẩm

Khi cần báo tin cho ai: ...................................................... Quan hệ: .........................

Địa chỉ: .............................................................................................................................

Số điện thoại: ..................................................................................................................

Tôi đã đọc kỹ nội dung chương trình, nếu được tuyển, tôi xin cam kết:

1. Chấp hành nội quy của khóa học;

2. Nếu vi phạm nội qui hoặc tự ý thôi, bỏ học, bỏ việc, tôi sẽ bồi thường hoàn toàn

chi phí đào tạo, tiền hỗ trợ chi phí học nghề đã nhận.

Tôi xin cam đoan những thông tin trên hoàn toàn đúng sự thật, nếu có gì khai man

tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.

Xác nhận của UBND xã (phường)

về đối tượng học nghề

..............., ngày ......... tháng ....... năm 20.....

Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

PHÒNG LĐTB&XH